
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/259/2021 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłoczew 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających 

siedzibę na obszarze Gminy Kłoczew od dnia 1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłoczew,a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych,mających siedzibę na 
obszarze Gminy Kłoczew, od dnia 1 września 2021 roku. Plan sieci stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/177/2020 Rady Gminy Kłoczew z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłoczew oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1września 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia wtorek, 22 czerwca 2021 r.

Poz. 2671



 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/259/2021  

Rady Gminy Kłoczew  

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłoczew, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, z wyjątkiem specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Kłoczew od dnia 1 września 2021 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
 

Uwagi 

1.  

Szkoła Podstawowa 

im. Orła Białego z Oddziałami 

Przedszkolnymi w  Czernicu  

Czernic 95 

08-550 Kłoczew 

Czernic, Kawęczyn, Rzyczyna, Padarz  

2.  

Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza z Oddziałami 

Przedszkolnymi 

w Goździe 

Gózd 109A 

08-550 Kłoczew 

Gózd, Sokola, Bramka, Kokoszka, Gęsia Wólka, 

Wojciechówka, Huta Zadybska, Jagodne 

 

3.  

Szkoła Podstawowa im. Polskich 

Noblistów z Oddziałami 

Przedszkolnymi  

w Kłoczewie 

ul. Długa 69 

08-550 Kłoczew 

Klasy I-VIII 

Kłoczew, Kurzelaty, Janopol, Julianów, Nowe 

Zadybie, Przykwa, Sosnówka, Stare Zadybie, Stryj, 

Wygranka, Wylezin, Zaryte, 

Klasy V-VIII 

Wola Zadybska, Wola Zadybska Kolonia, Kąty, 

Rybaki, Borucicha 

 

4.  

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Kupczyka z Oddziałami 

Przedszkolnymi w Woli 

Zadybskiej 

Wola Zadybska 82 

08-550 Kłoczew 

Wola Zadybska, Wola Zadybska Kolonia, Kąty, 

Rybaki, Borucicha 

Szkoła o strukturze 

organizacyjnej 

obejmującej klasy I-IV 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2671


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-06-22T13:08:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




